令和５年４月１７日

生徒・保護者の皆様

広島市立広島みらい創生高等学校

校 長  井 林  秀 樹

Ｇ７広島サミット開催に伴う休校について

Ｇ７広島サミット開催に伴い、令和５年５月１８日（木）から令和５年５月２２日（月）

まで公共交通機関や一般道路等において大規模な交通規制が実施される予定です。

ついては、生徒の安全確保等に万全を期すため、下記のとおり休校としますので、ご理解

とご協力をお願いします。

記

〇 平日登校コース

休校期間 令和５年５月１８日（木）～令和５年５月２２日（月）

   ※ 休校に伴い、平日登校コースは、夏休みの８月２日（水）を授業日（木曜日の時

間割）とするとともに、中間考査及び期末考査を１日ずつ短縮して６月２３日（金）、

９月４日（月）に授業を行います。

〇 通信教育コース

   休校日 令和５年５月１８日（木）

※ ５月１８日（木）のスクーリング木Ｓ②ｂの授業に出席する予定だった生徒は、

木Ｓ②ｂ専用の放送視聴を行い、視聴票を提出し合格することで出席を認めます。

ついては、希望者はチューターまたは科目担当者に申し出て、必要な書類を受け

取ってください。

なお、スクーリング木Ｓ②ｂ専用の視聴票は６月２９日（木）２１時３０分を合

格締切とします。